СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 сентября 2024  года  № 148

О внесении изменений в решение Совета депутатов Ёмсненского сельского
поселения №68 от 30.06.2017 года «Об утверждении Положения  о ежемесячной

доплате к государственной пенсии  лицам, замещавшим выборные
муниципальные должности и   должности муниципальной службы Ёмсненского

сельского поселения   муниципального района город Нерехта и Нерехтский
район Костромской области»

В соответствии с Законом Костромской области от 09.11.2007 года № 210-4-
ЗКО  «О  муниципальной  службе  в  Костромской  области»,  Законом  Костромской
области  от  29.03.2001  №3-ЗКО  «О  некоторых  социальных  гарантиях  лицам,
замещавшим государственные должности Костромской области и государственные
должности государственной службы Костромской области»,

депутатов Ёмсненского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета депутатов Ёмсненского сельского поселения №68

от  30.06.2017  года  «Об  утверждении  Положения   о  ежемесячной  доплате  к
государственной пенсии  лицам, замещавшим выборные муниципальные должности
и    должности  муниципальной  службы  Ёмсненского   сельского  поселения
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области»
(в  редакции  №  85  от  06.12.2017,  №  117  от  03.09.2018, №  75  от  17.10.2022)
следующие изменения:

1.1. в пункте 17 абзац 2 изложить в следующей редакции:
«Установить  минимальный  размер  доплаты  к  пенсии  лицам,  указанным  в

подпункте 1 пункта 4, в размере 2 тысячи рублей,  лицам, указанным в подпункте 2
пункта 4 в размере 1000 рублей.».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения                                            Е.В. Туманов

	В соответствии с Законом Костромской области от 09.11.2007 года № 210-4-ЗКО «О муниципальной службе в Костромской области», Законом Костромской области от 29.03.2001 №3-ЗКО «О некоторых социальных гарантиях лицам, замещавшим государственные должности Костромской области и государственные должности государственной службы Костромской области»,
	депутатов Ёмсненского сельского поселения РЕШИЛ: